
1

Istituto Comprensivo Statale «Croce»
Via Porrettana, 97 - 40033 Casalecchio di Reno (BO)

Tel. 051 598372 - Fax 051 6192124
e-mail: boic874008@istruzione.it - pec: boic874008@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccroce.edu.it - Codice fiscale: 91233900371

Casalecchio di Reno, 24/06/2022

CUP: J89J21007220006

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-
line del sito internet dell’istituzione 
scolastica www.iccroce.edu.it

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA   DEFINITIVA       personale  ATA  interno Progetto
PON/FSE “Per  la  scuola  – competenze e  ambienti  per l’apprendimento” 2014-2020
finanziato con FSE e FDR, Asse I – Istruzione – Azione 10.1.1 – Sotto-azione 10.1.1A
“Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per il successo scolastico degli
studenti” – Titolo “Running in nature”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15
marzo 1997, n. 59 ;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.

VISTO il D.M. n. 129 del 28/08/2019, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA la nota prot. AOODGEFID/19223 del 2 luglio 2021 con la quale la Direzione Generale per
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e
per l’innovazione digitale  – Uff.  IV del MIUR ha comunicato  che è  stato  autorizzato  il
progetto dal titolo “Solstizio d’estate” – codice 10.1.1A - FDRPOC-EM-2001-58 proposto da
questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 15.246,00;

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla
realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al
finanziamento (Collegio dei docenti – delibera n° 31 del 14/05/2021 e Consiglio di Istituto –
delibera n° 53 del 20/05/2021);

VISTO l’Avviso di selezione ATA interno Prot. N. 5193/IV.5;
VISTO che è pervenute una sola istanza, per rivestire il ruolo da assistente amministrativo;

BOIC874008 - A4B5971 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005346 - 24/06/2022 - IV.5 - U



2

VISTO il verbale della commissione giudicatrice (Prot. N. 5342/IV.5 del 24/06/2022) e la 
graduatoria formulata conseguentemente

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie  
      definitive:

- Collaboratore Scolastico  Modulo Pon: “Running in nature”

Progr.  Collab. Scol. interno
Punteggio complessivamente

attribuito

1 / /

- Assistente Amministrativo  Modulo Pon: “Running in nature”

Progr. Ass. Amin. interno
Punteggio complessivamente

attribuito

1  Rossella Ropa 01 punti

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico,  entro 15 gg.
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet
dell’istituzione scolastica.

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Virna Venturoli

BOIC874008 - A4B5971 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005346 - 24/06/2022 - IV.5 - U


	OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA personale ATA interno Progetto PON/FSE “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR, Asse I – Istruzione – Azione 10.1.1 – Sotto-azione 10.1.1A “Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per il successo scolastico degli studenti” – Titolo “Running in nature”
	DETERMINA
	Collaboratore Scolastico Modulo Pon: “Running in nature”

